
UCHWAŁA NR LVI/381/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr ewid. 181/1, 181/2, 181/3, położonych w obrębie wsi Twarogi, gmina Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 
ewid. 181/1, 181/2, 181/3, położonych w obrębie wsi Twarogi, gmina Łochów.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenu objętego projektem 
planu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 1D418CF7-00FA-4A86-842B-DF889E3A0862. Podpisany Strona 1



Id: 1D418CF7-00FA-4A86-842B-DF889E3A0862. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/381/ 2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 stycznia

2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla działek nr ewid. 181/1, 181/2, 181/3, położonych w obrębie wsi Twarogi,

gmina Łochów

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
działek nr ewid. 181/1, 181/2, 181/3, położonych w obrębie wsi Twarogi, gmina Łochów. W
granicach opracowania przewidziane jest stworzenie centrum kulturalno-sportowego dla potrzeb
mieszkańców, tj. plac zabaw, boisko sportowe, świetlica. Obszar objęty projektem planu stanowi
obecnie niezagospodarowane grunty rolne. Lokalizacja w centrum wsi, przy głównej drodze
sprawia, że zasadnym jest aby funkcjonował jako teren służący mieszkańcom. Podjęcie prac nad
planem stanowi więc cel publiczny i zapewnieni realizację aktualnej polityki przestrzennej gminy
Łochów.

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, na obszarze wskazanym na załączniku
graficznym, jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 1D418CF7-00FA-4A86-842B-DF889E3A0862. Podpisany Strona 1




